realizado em 01/09/2023, a saber:
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTIVÉL PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TANGARÁ/RN.
EMPRESA: POSTO TRAIRI LTDA - CNPJ: 44.227.649/0001-15, saiu
vencedor no item: N°01 1%, totalizando o valor estimado de R$
58.900,00 (cinquenta e oito mil e novecentos reais)

Tangará/RN, em 01 de setembro de 2023

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial